
Biología celular molecular

Grupo 1

Miercoles 11:30 - 12:30

Profesora Monica Castillo

Nombre Apellido(s)

Nicolas Andrade Torres

Camila Azocar Sanchez

Sally Buholzer Pignac

Constanza Cardenas Pacheco

Antonia Cardenas Soto

Mayra Fuenzalida Ojeda

Dinka Irribarra Benitez

Yovani Mansilla Navarro

Daniela Ojeda Barria

Macarena Ruiz Maldonado

Vahiolet Soto Castaneda

Pia Soto Tagle

Maria Vargas Cardenas

Lorena Vega Mancilla

Catherine Pilquiman Navarrete



Biología celular molecular

Grupo 2

Viernes 11:30 - 12:30

Profesora Monica Castillo

Nombre Apellido(s)

Nicolas Aguila Barria

Zahira Aguilar Cardenas

Camila Canuman Talma

Carolina Godoi Alvarado

Jesus Guenel Curin

Jairo Marquez Barria

Rafael Nauduam Aguilar

Javiera Pinto Adriazola

Constanza Rodas Cartagena

Amanda Santana Gonzalez

Daniela Toro Borquez

Joaquin Ulloa Mayorga

Daniel Vargas Zuniga

Maira Vera Vera



Artes visuales, audiovisuales y multimedias

Jueves 11:30 - 12:30

Profesoras Loreto Ojeda y Maria-Victoria Pérez

Nombre Apellido(s)

Luis Almonacid Mancilla

David Aravena Concha

Cristobal Bahamonde Vargas

Mariana Barria Munoz

Sally Buholzer Pignac

Aranzazu De La Iglesia Andrade

Aracely Esturillo Gallardo

Joaquin Farias Caamano

Carla Maldonado Maldonado

Mauricio Mansilla Devia

Millaray Mansilla Pizarro

Maria Munoz Velasquez

Pamela Nain Millan

Alvaro Navarro Santana

Catherine Pilquiman Navarrete

Javiera Rojas Santana

Camilo Sepulveda Godoy

Sofia Sepulveda Navarro

Anay Silva Cadiz

Pia Soto Tagle

Daniela Toro Borquez

Joaquin Ulloa Mayorga

Belen Vasquez Alvarado

Katherine Vera Vera

Maira Vera Vera



Ciencias del ejercicio físico y deportivo

Jueves 11:30 - 12:30

Profesor Patricio Gonzalez

Nombre Apellido(s)

Marcelo Albornoz Rojas

Loreto Anabalon Andrade

Nicolas Andrade Torres

Cristobal Bahamonde Vargas

Joaquina Barria Guirquell

Camila Canuman Talma

Constanza Cardenas Pacheco

Fernanda Cardenas Vidal

Blanca Chacon Oyarzun

Ayelen Chavez Lincoman

Sebastian Del Rio Barcenas

Joaquin Diaz Antipani

Favio Gonzalez Barria

Jesus Guenel Curin

Kevin Nahuel Villegas

Pamela Nain Millan

Rafael Nauduam Aguilar

Genesis Nauto Carcamo

Juan Ojeda Andrade

Maria Pacheco Vidal

Diego Perez Ojeda

Catherine Pilquiman Navarrete

Vania Quinchipani Ojeda

Jeffey Rosario Morales

Joaquin Sanchez Quelin

Bianca Santana Soto

Jose Silva Ojeda

Vahiolet Soto Castaneda

Ricardo Trivino Rodriguez-Pena

Brayan Trujillo Gallardo

Belen Wells Nahuelcar



Filosofía política

Miercoles 11:30 - 12:30

Profesor Miguel Gonzalez

Nombre Apellido(s)

Josefina Aguila Oyarzun

Constanza Aguilar Sepulveda

Loreto Anabalon Andrade

Isidora Barrientos Alvarez

Renato Borquez Hernandez

Muriel Carcamo Alvarez

Gabriela Contreras Pinto

Aranzazu De La Iglesia Andrade

Matias Diaz Bahamonde

Alessandro Ferrada Gomez

Carolina Godoi Alvarado

Mateo Gomez Del Rio

Favio Gonzalez Barria

Martina Miranda Alvarado

Jeison Miranda Escobar

Darlyng Munoz Saldivia

Genesis Nauto Carcamo

Diego Perez Ojeda

Catalina Rivas Escobar

Daniela Santana Carcamo

Camilo Sepulveda Godoy

Karla Torres Igor

Martin Undurraga Monroy

Fernanda Uribe Borquez

Alisson Vargas Gonzalez

Carolina Velasquez Lopez



Creación y composición musical

Lunes 15:00 - 16:00

Profesor Daniel Bilbao

Nombre Apellido(s)

Josefina Aguila Oyarzun

Ayelen Chavez Lincoman

Paz Diaz Gomez

Aracely Esturillo Gallardo

Alessandro Ferrada Gomez

Yovani Mansilla Navarro

Millaray Mansilla Pizarro

Rene Munoz Cayun

Maria Munoz Velasquez

Genesis Nain Aguila

Genesis Ojeda Barrientos

Javiera Pinto Adriazola

Felipe San Martin Fuentes

Anay Silva Cadiz

Jose Silva Ojeda

Catalina Vargas Cardenas

Joaquin Villa Menares

Javiera Rojas Santana



Probabilidades y estadistica descriptiva e inferencial

Jueves 11:30 - 12:30

Profesor Jose Luis Oyarzo 

Nombre Apellido(s)

Nicolas Aguila Barria

Tomas Alvarado Miranda

Mario Alvarez Munoz

Camila Azocar Barrientos

Jonathan Barria Levin

Catalina Barrientos Cardenas

Guillermo Cabrera Pineiro

Antonia Cardenas Soto

Daniela Catilican Mansilla

Maite Guarategua Alvarado

Jairo Marquez Barria

Amanda Munoz Alvarado

Daniela Ojeda Barria

Ariel Ramirez Mansilla

Constanza Rodas Cartagena

Macarena Ruiz Maldonado

Bastian Sanchez Mansilla

Joaquin Sanchez Quelin

Amanda Santana Gonzalez

Karla Torres Igor

Ignacio Torres Vergara

Maria Vargas Cardenas

Lorena Vega Mancilla

Paloma Navarro



Territorio y desafíos socioambientales

Martes 11:30 - 12:30

Profesora Paola Martínez

Nombre Apellido(s)

Zahira Aguilar Cardenas

Fernanda Aguilar Gallardo

Isidora Barrientos Alvarez

Catalina Barrientos Cardenas

Florencia Borquez Reveco

Maria Bustamante Teiguel

Laura Caniggia Vidal

Cesar Cardenas Lopez

Fernanda Cardenas Vidal

Blanca Chacon Oyarzun

Sebastian Del Rio Barcenas

Joaquin Farias Caamano

Rodrigo Garcia Colun

Mateo Gomez Del Rio

Vicente Munoz Caceres

Rene Munoz Cayun

Rocio Nancuante Canuman

Matias Navarro Marquez

Victor Navarro Navarro

Alvaro Navarro Santana

Juan Ojeda Andrade

Sebastian Opazo Morales

Maria Pacheco Vidal

Camilo Provoste Yanez

Vania Quinchipani Ojeda

Maria Salas Gutierrez

Carla Soto Aguilar

Martin Undurraga Monroy

Fernanda Uribe Borquez

Catalina Vargas Cardenas

Alisson Vargas Gonzalez

Daniel Vargas Zuniga

Belen Vasquez Alvarado

Joaquin Villa Menares

Bianca Santana Soto



Argumentación y participación en democracia

Grupo 1

Lunes 15:00 - 16:00

Profesora Yanina Vergara

Nombre Apellido(s)

Fernanda Aguilar Gallardo

Marcelo Albornoz Rojas

Camila Azocar Sanchez

Joaquina Barria Guirquell

Mariana Barria Munoz

Renato Borquez Hernandez

Florencia Borquez Reveco

Guillermo Cabrera Pineiro

Daniela Catilican Mansilla

Gabriela Contreras Pinto

Matias Diaz Bahamonde

Mayra Fuenzalida Ojeda

Dinka Irribarra Benitez

Mauricio Mansilla Devia

Martina Miranda Alvarado

Jeison Miranda Escobar

Darlyng Munoz Saldivia

Kevin Nahuel Villegas

Genesis Nain Aguila

Matias Navarro Marquez

Victor Navarro Navarro

Sebastian Opazo Morales

Catalina Rivas Escobar

Maria Salas Gutierrez

Daniela Santana Carcamo

Carolina Velasquez Lopez

Belen Wells Nahuelcar

Muriel Carcamo Alvarez



Argumentación y participación en democracia

Grupo 2

Miércoles 11:30 - 12:30

Profesora María Isabel Diaz

Nombre Apellido(s)

Constanza Aguilar Sepulveda

Luis Almonacid Mancilla

David Aravena Concha

Camila Azocar Barrientos

Jonathan Barria Levin

Maria Bustamante Teiguel

Laura Caniggia Vidal

Cesar Cardenas Lopez

Joaquin Diaz Antipani

Paz Diaz Gomez

Rodrigo Garcia Colun

Carla Maldonado Maldonado

Vicente Munoz Caceres

Rocio Nancuante Canuman

Camilo Provoste Yanez

Jeffey Rosario Morales

Sofia Sepulveda Navarro

Carla Soto Aguilar

Ricardo Trivino Rodriguez-Pena

Brayan Trujillo Gallardo

Katherine Vera Vera

Paloma Navarro


